
 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Decreto del Presidente n° 4 del 9 febbraio 2023 

 

 

                                                                  IL PRESIDENTE 

 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 concernente l’autonomia delle Istituzioni di Alta Formazione 

Artistica, Musicale e Coreutica; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio in vigore dal 1 gennaio 2023; 

VISTO il DPR 132/2003 recante criteri per l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 

Istituzioni AFAM; 

CONSIDERATO il perdurare  dello sciame sismico nel territorio senese nella giornata del 9 febbraio e l’ 

Ordinanza specifica con la quale il Sindaco di Siena conferma in  la chiusura delle scuole di ogni 

ordine e grado per il giorno 10 febbraio 

CONSIDERATO la limitatezza delle attività del Conservatorio programmate per il sabato 11 febbraio 

RITENUTO opportuno evitare la presenza degli studenti e del personale docente ed amministrativo in 

situazioni a rischio di sicurezza 

       

                                DECRETA 

 

1. di confermare la sospensione delle attività didattiche per i giorni 10 e 11 febbraio 2023 

 

2. di confermare la chiusura dei locali del Conservatorio Rinaldo Franci 

 

3. di autorizzare lo svolgimento da remoto delle attività amministrative 

 

 

 

Siena, 9 febbraio 2023                                                                  La Presidente 

             (f.to digitalmente) 

                                                                                                  Prof.ssa Anna Carli 


